首 页 招标信息 采购信息 电子采购 资讯中心 投标人自助 政策法规 关于我们 企业文化 联系我们

欢迎来到广东省机电设备招标中心有限公司

首页 > 招标信息 > 招标结果公示 > 正文招标结果公示

肇庆医学院新区校区生物化学与分子生物学实验室二期建设项目（第二次）评审结果公

示
发布时间：2025-07-29   浏览次数：172

肇庆医学院新区校区生物化学与分子生物学实验室二期建设项目

（第二次）评审结果公示

广东省机电设备招标中心有限公司（以下简称“招标代理机构”）受肇庆医学

院（以下简称“招标人”）的委托，就肇庆医学院新区校区生物化学与分子生物学

实验室二期建设项目（第二次）（项目编号：0692-2530ZQ044164）进行公开招标

采购，经过评标委员会的评审和推荐，并经招标人确认，现将中标候选人予以公

示：

一、评审情况如下：

投标人 资格性审查 符合性审查 综合

得分

含税投标总

价

得分

排名

推荐

排名

 广东正一实验装备有

限公司

通过 通过 94.60 ￥546,000.00 1 1

http://www.gdebidding.com/
http://www.gdebidding.com/business/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/cgxx/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/information/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/selfhelp/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/law/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/zbzxjj/144270.jhtml
http://www.gdebidding.com/whln/28736.jhtml
http://www.gdebidding.com/address/28738.jhtml
http://www.gdebidding.com/
http://www.gdebidding.com/
http://www.gdebidding.com/business/index.jhtml
http://www.gdebidding.com/zbjggs/index.jhtml

广州奕迅医疗科技有限

公司

通过 通过 67.71 ￥549,510.00 2 2

 广州羿盛生物科技有

限公司

通过 通过 60.12 ￥551,180.00 3 3

二、公示期限：

    现予以公示，公示期限为3天。

三、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

  招标代理机构名称：广东省机电设备招标中心有限公司

招标代理机构地址：肇庆市端州区肇庆学院国家大学科技园

 科创楼6楼604室

招标代理机构联系人：梁小姐

招标代理机构联系电话：0758-2313408

四、招标人的名称、地址和联系方式：

  招标人名称：肇庆医学院

招标人地址：肇庆市肇庆新区丰乐路12号

  招标人联系人：苏老师

  招标人联系电话：0758-2834374

五、质疑联系方式

  质疑受理机构名称：广东省机电设备招标中心有限公司

质疑受理机构地址：广州市东风中路515号东照大厦3楼316室

  质疑受理联系人：林女士

质疑受理机构电话：020-66341924

质疑受理机构传真：020-66341924

广东省机电设备招标中心有限公司

2025年7月29日

广东省机电设备招标中心有限公司已开通在线电子保函申请服务，详情请点击：电子保函申请指
南、履约保函申请。

上一篇：琶洲模方-人工智能大模型孵化器（海珠场地）改造工程评审结果公示

下一篇：潮州市特色产业孵化基地及周边配套项目（配套设备采购） 中标候选人公示

Copyright © 2004 - 2024 广东省机电设备招标中心有限公司 版权所有 地址：广东省广州市

东风中路515号东照大厦5楼 邮编：510045

https://www.gdebidding.com/zczn/151495.jhtml
https://e.zltsbx.cn/h5/purchase-contact/
http://www.gdebidding.com/zbjggs/178347.jhtml
http://www.gdebidding.com/zbjggs/178306.jhtml
https://kxlogo.knet.cn/verifyseal.dll?sn=e16052044010063550zea6000000&pa=0.14920115673169687

电话：020-66341917 020-66341921 传真：020-66341967 网站备案号：粤ICP备14097490

号 粤公网安备 44010402000382号

CA办理联系电话:姚小姐,15521185368，电话咨询时间：工作日9:00-12:00 14:00-17:30

广东省机电设备招标中心有限公司电子招标投标交易平台V1.0

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000382